2

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

(G3321810328094621
18/12/2023 10:55:36

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Més/ano referéncia

NOVEMBRO/2023

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico
31/10/2023 SALDO ANTERIOR
30/11/2023 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp.
103.854,51
104.859,44

29.986,658909
29.986,658909

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

29.986,658909

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

103.854,51
0,00

0,00
1.004,93
0,00

0,00
1.004,93
104.859,44

‘ Valor da Cota

31/10/2023 3,463357253
30/11/2023 3,496869586
| Rentabilidade

No més 0,9676

No ano 11,8922
Ultimos 12 meses 13,1868

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data Historico
31/10/2023 SALDO ANTERIOR
30/11/2023 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp.
99.646,84
101.425,80

27.834,536172
27.834,536172

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

27.834,536172

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

99.646,84
0,00

0,00
1.778,96
0,00

0,00
1.778,96
101.425,80

‘ Valor da Cota

31/10/2023 3,579971182
30/11/2023 3,643883202
| Rentabilidade

No més 1,7852

No ano 10,1661
Ultimos 12 meses 11,5086

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
31/10/2023 SALDO ANTERIOR
06/11/2023 RESGATE

Aplicagdo 08/09/2023
Aplicacéo 10/10/2023

07/11/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/10/2023

10/11/2023 APLICACAO
23/11/2023 RESGATE

Valor Valor IR Prej. Comp.

48.038,33
12.829,14
5.677,29
7.151,85
532,75
532,75
42.118,00
7.151,50

15.701,351300

Valor IOF Quantidade cotas
17.961,181308

Valor cota

4.790,377323 2,678106365

2.119,889928
2.670,487395

198,848467 2,679175793

198,848467

2,682444281

2.657,292586 2,691273079

Saldo cotas

13.170,803985

12.971,955518

28.673,306818
26.016,014232



Aplicacéo 10/10/2023
28/11/2023 RESGATE

Aplicagdo 10/10/2023
30/11/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/10/2023
30/11/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/10/2023 2,674563924
30/11/2023 2,696833715

Rentabilidade

No més 0,8326
No ano 11,0194
Ultimos 12 meses 12,1669

7.151,50
9.350,00
9.350,00
155,00
155,00
60.648,16

48.038,33
42.118,00
30.018,39
510,22
0,00

0,00
510,22
60.648,16

2.657,292586
3.469,887004
3.469,887004
57,474808
57,474808
22.488,652420

2,694612242 22.546,127228

2,696833715 22.488,652420

22.488,652420

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



