



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3321810328094621  
18/12/2023 10:55:36

### Cliente

Agência 1739-6  
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS  
Mês/ano referência NOVEMBRO/2023

### BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2023	SALDO ANTERIOR	103.854,51				29.986,658909		
30/11/2023	SALDO ATUAL	104.859,44				29.986,658909	29.986,658909	

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 103.854,51  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.004,93  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.004,93  
SALDO ATUAL = 104.859,44

### Valor da Cota

31/10/2023 3,463357253  
30/11/2023 3,496869586

### Rentabilidade

No mês 0,9676  
No ano 11,8922  
Últimos 12 meses 13,1868

### BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2023	SALDO ANTERIOR	99.646,84				27.834,536172		
30/11/2023	SALDO ATUAL	101.425,80				27.834,536172	27.834,536172	

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 99.646,84  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.778,96  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.778,96  
SALDO ATUAL = 101.425,80

### Valor da Cota

31/10/2023 3,579971182  
30/11/2023 3,643883202

### Rentabilidade

No mês 1,7852  
No ano 10,1661  
Últimos 12 meses 11,5086

### BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2023	SALDO ANTERIOR	48.038,33				17.961,181308		
06/11/2023	RESGATE	12.829,14				4.790,377323	2.678106365	13.170,803985
	Aplicação 08/09/2023	5.677,29				2.119,889928		
	Aplicação 10/10/2023	7.151,85				2.670,487395		
07/11/2023	RESGATE	532,75				198,848467	2.679175793	12.971,955518
	Aplicação 10/10/2023	532,75				198,848467		
10/11/2023	APLICAÇÃO	42.118,00				15.701,351300	2.682444281	28.673,306818
23/11/2023	RESGATE	7.151,50				2.657,292586	2.691273079	26.016,014232

Aplicação 10/10/2023	7.151,50	2.657,292586
28/11/2023 RESGATE	9.350,00	3.469,887004 2,694612242 22.546,127228
Aplicação 10/10/2023	9.350,00	3.469,887004
30/11/2023 RESGATE	155,00	57,474808 2,696833715 22.488,652420
Aplicação 10/10/2023	155,00	57,474808
30/11/2023 SALDO ATUAL	60.648,16	22.488,652420 22.488,652420

#### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	48.038,33
APLICAÇÕES (+)	42.118,00
RESGATES (-)	30.018,39
RENDIMENTO BRUTO (+)	510,22
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	510,22
SALDO ATUAL =	60.648,16

#### Valor da Cota

31/10/2023	2,674563924
30/11/2023	2,696833715

#### Rentabilidade

No mês	0,8326
No ano	11,0194
Últimos 12 meses	12,1669

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088